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Hvis du ikke vet hvordan du åpner PDF-filer ennå, men trenger å åpne en fil på datamaskinen din, må du kjenne til noen finesser, som vi bare skal se på nå. Ikke prøv å åpne en fil i dette formatet ved å bruke standardprogrammer som er installert på datamaskinen din, for selv om du klarer å åpne filen i et redigeringsprogram, vil denne handlingen i alle fall ikke bli utført riktig. I dag vil vi gi et eksempel på et program som du kan lære hvordan du åpner en PDF-fil.



Første søknad




hvordan åpne pdf-filer

Vi bestemte oss for å gi det enkleste alternativet, eller rettere sagt, for å jobbe med PDF-filer, du trenger AdobeReader-programmet. Hvis programmet ovenfor allerede er installert på datamaskinen din, trenger du ikke å laste ned og installere det fra Internett. Ellers anbefaler vi at du laster ned AdobeReader-programmet fra den offisielle nettsiden, for dette skriver du bare inn navnet i søkemotoren, og adobe.com-nettstedet vises umiddelbart foran deg. Forresten, det gitte programmet er spesialisert programvare spesielt for å jobbe med dette filformatet, mens du ikke bare kan lære hvordan du åpner PDF-filer, men også hvordan du lager dem. Hvis du ønsker det, kan du klare deg uten en søkemotor, for dette, skriv inn nettadressen i nettleserlinjen - adobe.com. Etter overgangen vil du se hovedsiden til utviklerens nettsted, den inneholder mange nyttige programmer. Men din oppgave er å gå nesten helt til bunnen av siden, og der kan du finne en lenke til AdobeReader-programmet.



Hvor finner du




Hvordan åpne en beskyttet pdf-fil

Etter å ha gått til siden vi trenger, vil du kunne laste ned programmet til datamaskinen din, men vi anbefaler at du ikke laster ned direkte fra denne siden, men følger lenken som har navnet: Har du en annet språk eller operativsystem?. På denne siden kan du spesifisere hvilket operativsystem du har installert, velge språk i manuell modus, samt den nødvendige versjonen av programmet. Deretter klikker du bare på "Last ned"-knappen, og etter nedlasting installerer du programmet på datamaskinen din.



Arbeid med verktøyet

Etter at du har installert programmet, har du fortsatt det uløste spørsmålet om hvordan du åpner en beskyttet PDF-fil? Først av alt bør du kjøre programmet. Dette er nødvendig hvis du trenger å opprette en ny fil, og hvis du bare vil åpne en eksisterende fil, velg AdobeReader fra den foreslåtte listen med programmer - og filen vil bli lansert ved hjelp av den.



Feil




Hvordan åpne en ødelagt pdf-fil

La oss nå se hvordan du åpner en ødelagt PDF-fil? Faktisk kan filkorrupsjon oppstå etter ulike handlinger, for eksempel kan det være en feil lagring. For å jobbe med skadede filer av denne typen, må du bruke flere programmer. Det er et veldig enkelt verktøy k alt eRepair PDF som kan brukes til å åpne og til og med reparere skadede PDF-filer. Først må du laste ned dette programmet, og deretter installere det på datamaskinen din. Vi starter programmet, et vindu vil dukke opp foran deg, der du skal spesifisere banen til filen. Jeg vil merke med en gang at dette programmet er bet alt, men hvis du vil spare penger og tid, anbefaler vi at du kjøper en lisens. Dessverre kan det hende at dette verktøyet i noen tilfeller ikke hjelper, for eksempel når filen ikke ble fullstendig lastet ned fra Internett. For øyeblikket finnes det også spesielle programmer som ikke bare er utviklet for å åpne ødelagte filer, men også for å gjenopprette dem.

Hvis du trenger et enkelt program for å løse spørsmålet om hvordan du åpner PDF-filer, så vil vi gi deg et annet godt alternativ. FoxitReader er et enkelt verktøy og er heller ikke overbelastet med diverse tilleggsfunksjoner som AdobeReader har, så mange brukere velger den forenklede versjonen. Det mest interessante er at programmet er bærbart, eller rettere sagt ikke krever installasjon. Arbeidshastigheten kan også tilskrives et positivt øyeblikk, det fungerer virkelig raskere enn AdobeReader.



Gratis alternativ




hvordan åpne pdf-fil

Med FoxitReader kan du bruke ett av tre skalerings alternativer. Om nødvendig kan du legge til kommentarer, samt skrive ut de nødvendige dokumentene. Programmet er utstyrt med et internt søk gjennom dokumenter, eller rettere sagt, det er veldig enkelt å finne nødvendig informasjon i et stort dokument.

Foruten plussene, er det ett betydelig minus - ikke alltid riktig arbeid med bilder, så vel som deres behandling. Men hvis du bare vil lære hvordan du åpner PDF-filer, vil dette enkle og praktiske verktøyet sikkert passe deg, spesielt siden det kan brukes i gratisversjonen. Til slutt merker vi at utvikleren av formatet, Adobe Systems, opererer i USA, er en av de største programvareutviklerne og har hovedkontor i California.











Anbefalt:


XLS-utvidelse: hvordan åpner jeg en slik fil?




Company &"Microsoft&" kjent for mange brukere, ikke bare på grunn av Windows OS-familien, men også takket være kontorpakkene, som nesten enstemmig er anerkjent som den beste av alle eksisterende analoger

Hvordan åpner du butikken din? Hvordan åpne en butikk fra bunnen av. Butikk forretningsplan



Mange som ønsker å starte sin egen bedrift tenker ikke på vanskelighetene de må gjennom. Det ser ut til at det er noe komplisert, bygget, kjøpte varer og det er det. Men det var ikke der

Hvordan skrive inn "VK" hvis tilgang nektes. Hvorfor er tilgangen stengt og hvordan åpner jeg den?



Sosiale nettverk blir mer og mer populært hver dag som en av de mest perfekte og praktiske måtene for massekommunikasjon. Internett-avhengige brukere kan tilbringe her nesten døgnet rundt, kommunisere, se på videoer og bilder, lytte til musikk

Hvordan åpner jeg en .djvu-fil? Filtype .djvu: hvordan åpne



Mange e-bøker har en .djvu-utvidelse. Dette formatet er spesielt populært for pedagogiske og vitenskapelige bøker på grunn av den høye komprimeringen av dokumenter, ofte flere ganger høyere enn i .pdf. La oss finne ut hva slags format det er, hvordan du åpner en .djvu-fil, hvilke programmer som kan brukes til å lese .djvu på en datamaskin og mobile enheter basert på " Android"

Hvordan og hvordan åpner jeg FLAC?



Siden starten har .flac-formatet vært ganske spesifikt. Faktum er at ikke alle lydbehandlingsprogram eller programvarespillere var i stand til å åpne eller behandle det, for ikke å nevne standard DVD-spillere. Dette er bare de siste modifikasjonene som fungerer med Blu-ray-plater som kan lese den. Men som det viser seg, er spørsmålet om hvordan du åpner FLAC-formatet på en datamaskin ikke så komplisert






















Populære innlegg


	









Hvordan sterilisere krukker? Kan du bruke ovn?
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Hvordan lage eplesyltetøy? enkel oppskrift
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Hvordan styrke blodårene? Karforsterkende legemidler. Hvordan styrke veggene i blodårene
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Beste anmeldelser for måned


	



Avvisning av arv: typer, metoder og alternativer







	



Hvordan kan jeg finne ut MAC-adressen til datamaskinen min? Hva er MAC-adressen til?







	



Dissosiasjonsgrad, elektrolytter og bestemmelser i teorien om elektrolytisk dissosiasjon







	



Elastisitet i tilbud og etterspørsel og dens praktiske anvendelse







	



"Svarteliste" "VKontakte": hvordan bruker jeg dette verktøyet?







	



Hvordan redusere størrelsen på et bilde i et bilderedigeringsprogram







	



Hvordan dekode kanaler på satellitt-TV?







	



Teknologi "Treet of goals": en guide til handling







	



Maskinklipp hjemme







	



DIY TV-antenne - den vil faktisk fungere







	



Curd-gryte, som i barnehagen. Oppskrift på cottage cheese gryte til barn







	



Hvordan sjekker jeg at honning er naturlig? Hvordan identifisere naturlig honning?







	



Hvordan tilberede pasta? Oppskrifter, bilder







	



Hvordan drikker du absint? Hvordan drikke grønn absint 55 grader med sukker







	



Hvordan lage squash: enkle oppskrifter for enhver anledning
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Hvit rom: hva skal du drikke med? Hva er en erstatning for hvit rom?
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Hva er det beste taket å lage på kjøkkenet? Materialer for etterbehandling av taket på kjøkkenet
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Greske gudinner: navn og myter. Den greske regnbuens gudinne

2024
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Mindre sirkulasjon: hvordan fungerer sirkulasjonen?

Konsept &"sirkulasjonssirkler&" – Definisjonen er veldig vilkårlig, siden bare hos fisk sirkulerer blodet i et lukket system. Andre dyr er annerledes







	



Somatiske celler: hva de er, hva de er til for og hvordan de deler seg

Somatiske celler er alle celler fra levende organismer, bortsett fra kjønnsceller. Alle av dem har et dobbelt sett med kromosomer, i motsetning til de samme kjønn, som har et enkelt sett. Alle levende organismer i verden, med unntak av virus, er dannet av dem. Deres inndeling er basert på en prosess som kalles mitose







	



Hva er hemostatiske piller?

I denne artikkelen vil jeg gjerne snakke om hva slags hemostatiske piller som finnes. Om typene deres, samt hva som er bedre for damer å ta under kritiske dager - alt dette kan leses i teksten nedenfor







	



Gjenoppretting av tarmmikrofloraen med preparatet "Bifidumbacterin". Instruksjoner for bruk

Medikamentet "Bifidumbacterin" bekjemper sykdomsfremkallende og opportunistiske mikroorganismer. Instruksjonen informerer om at stoffet i anbef alt dosering ikke har negative effekter. På bakgrunn av terapi elimineres manifestasjoner av dysbakteriose raskere, fordøyelsen aktiveres, mikrobiell balanse, metabolisme og funksjonelt arbeid i hele mage-tarmsystemet normaliseres







	



Generelt skattesystem for russiske virksomheter

Det generelle skattesystemet kan brukes av ulike forretningsenheter. I tillegg til denne aktivitetsformen finnes det også en forenklet, men ikke alle betalere kan bruke den




















Ekspertuttalelse


	



Diett for hypertensjon 2 grader

I den moderne verden er hypertensjon en av de ledende sykdommene. Det er utviklet mange svært effektive medisiner som kan stoppe en formidabel fiende. En uvurderlig hjelp for folk som har begynt på veien for å bekjempe sykdommen vil bli gitt av en diett for hypertensjon







	



Hvordan kjører man bil med manuell girkasse? Hvordan endre hastighet i en bil?

Til tross for at mange sjåfører nå foretrekker biler med automatgir som kun har to pedaler - gass og brems, er mange fortsatt trofaste mot biler med "manuell"







	



Psyko-organisk syndrom: symptomer, stadier, behandling

Definisjonen av "psyko-organisk syndrom" kan brukes til å betinget betegne en rekke patologier, som er preget av en generell reduksjon i intelligens, emosjonell labilitet og en gradvis forverring av hukommelsen. Avhengig av graden av skade på visse deler av hjernen, kan auditive og visuelle hallusinasjoner, samt nevrologiske lidelser, frem til utbruddet av koma, slutte seg til disse lidelsene







	



Grunnleggende livsformer for planter

På planeten vår er det mange forskjellige representanter for floraen. Alle er veldig forskjellige fra hverandre. Så hvilke livsformer for planter finnes i naturen? Hva gjør dem forskjellige?







	



Hva er dupleks vaskulær skanning

Dupleksskanning er en type diagnostisk undersøkelse. Denne gråtonesonografien inkluderer fargekoding og spektral doppleranalyse. I dag regnes dupleksskanning av hode og nakke som den viktigste diagnostiske metoden for å identifisere ulike patologier
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Hvordan avinstallere en app fra Android på standard måte

For brukere som ønsker å finne ut hvordan de kan fjerne en applikasjon fra Android fra systemkategorien av programmer, men som ikke kommer til å bruke mye tid på å studere relatert informasjon, er det et smutthull etterlatt av utviklerne







	



Database – hva er det? Databaser og deres formål

Den stadig økende mengden informasjon som kommer gjennom alle media til hver person individuelt og til menneskeheten generelt vokser stadig, og den må nødvendigvis lagres og behandles. Derfor blir utviklingen av verktøy som lar deg systematisere, akkumulere og rasjonelt bruke all informasjon en nødvendighet i alles liv. Dette er hva ulike DBMS er designet for - databasestyringssystemer







	



Hundulvehund: karaktertrekk, utseende og anmeldelser av hundeoppdrettere (bilde)

Ulvhunden er en av de eldgamle rasene som ble avlet frem for å beskytte beitemarker mot rovdyr i skogen. Dessuten gikk våre forfedre ofte på jakt med slike firbeinte venner. Denne rasen har alltid vært preget av høye mentale evner, utmerket reaksjon, utrolig styrke og kraft







	



Tunisia All Inclusive-hoteller. Topphoteller i Tunisia

Hvor kan du se sammenvevingen av islam og kristendom? Hvilket land har de beste søtsakene? Hvor solen varmer med stråler, og havet forsiktig omslutter bølger hele året? Hvilke hemmeligheter har lokale hoteller og hvorfor må turister presses ut av dem med makt?







	



Hva er en dobbel valutakurv? Struktur, dynamikk, vekst av to-valuta-kurven

Kurven med to valutaer er en operativ målestokk for den russiske føderasjonens sentralbank, som lar deg tydelig bestemme valutakursen til den nasjonale valutaen, med utgangspunkt i forholdet til dollaren og euroen
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